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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim
____________________________________________________________________________________
      Nr.pr. 13/157
      Data:10.03.2026
      Dragash 

NJOFTIM PËR TEST ME SHKRIM 

Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  1 (Një) Mësimdhënës/e  për lëndë Juridike në ShML “Ruzhdi Berisha” në Dragash – Vend i Lirë, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash

	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1
	Suela Shefiku
	
+
	
+
	
    +   
	
+
	
-
	
-
	
	PO 


	2
	Aida Xhimshiti -Selimi
	
+
	
+
	
    +   
	
+
	
-
	
-
	
	PO 


	3
	Mejreme Ramadani 
	
+
	
+
	
    +   
	
+
	
-
	
-
	
	PO 


	4
	Ardian Hyseni 
	
+
	
+
	
    +   
	
+
	
-
	
-
	
	PO 


	5
	Habib Sinani
	
+
	
+
	
    +   
	
+
	
-
	
-
	
	PO 




Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  Një (1) Mësimdhënës/e  i/e Gjuhës Shqipe në ShML “Ruzhdi Berisha” në Dragash – Zëvendësim, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash
	
	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1.
	Ajdin Misini
	
     +
	
  +
	
   +   
	
   +
	
   -
	
  -
	
	
           PO

	2.
	Edonis Mahmuti  
	
     +
	
  +
	
   +   
	
   +
	
   -
	
  -
	
	
           PO



Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  Një (1) Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze në ShFMU ‘’Fetah Sylejmani’’në Dragash – Zëvendësim, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash

	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1
	Granit Qafleshi   
	
+
	
+
	
   +   
	
+
	
-
	
-
	
-
	PO



Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  Një (1) Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze në ShFMU ‘’Ulina’’në Kosavë – Zëvendësim, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash

	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1
	Viola Kelmendi   
	
+
	
+
	
   +   
	
+
	
-
	
-
	
-
	PO


Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  Një (1 Edukatore në Çerdhe në ShFMU ‘’28 Nëntori’’në Brodosanë – Zëvendësim, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash

	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1
	Elmedine Reshiti 
	+
	+
	      +
	+
	-
	-
	-
	PO

	
	Hava Nafezi
	+
	+
	      +
	+
	-
	-
	-
	PO

	
	Antigona Hajrizi 
	+
	+
	      +
	+
	-
	-
	-
	PO



Njoftohen kandidatet që kanë aplikuar për vendin e punës: Pozitën:  Një (1 Edukatore në Çerdhe në ShFMU ‘’28 Nëntori’’në Brodosanë – Zëvendësim, do t’i nënshtrohen testit me shkrim me datë: 12.03.2025 në bazë të konkursit publik me nr. RN00019229 të datës: 06.01.2026 duke filluar në ora 11:00 në objektin e DKA- së në Dragash
	Nr
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Sipas nenit 20, pika 3 të rregullores
	Kualifikohet për test me shkrim
(PO / JO)
dhe komente tjera

	
	
	Diplomën e fakultetit për nivelin përkatës
	Profili adekuat
	Certifikatën shëndetësore
	Dëshminë se nuk është nën hetime
	Licenca e mësimdhënësit
	Përvoja e punës në arsim 

	Portfolion profesionale (nëse ka përvojë paraprake)
	

	1
	Irma Skenderofski
	+
	+
	      +
	+
	-
	-
	-
	PO






                                                                                                                                              Me respekt, 
                                                                                                                                   Komisionit i Rekrutimit 
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